

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Bjorn & Gundorph P/S (under frivillig likvidation)

**Klosterport 4X, 1
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14/11 2022

Uffe Nørgaard
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 40 65 54 25

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Likvidators påtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Likvidators beretning	8

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Likvidators påtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. maj 2021 - 30. april 2022 for Bjorn & Gundorph P/S (under frivillig likvidation), .

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus C, den 14/11 2022

Likvidator

Uffe Nørgaard

Selskabsoplysninger

Selskabet Bjorn & Gundorph P/S (under frivillig likvidation)

Klosterport 4X, 1
8000 Aarhus C

CVR-nr: 40 65 54 25
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Likvidator Uffe Nørgaard

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Likvidators beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive kunstgalleri samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -1.116.579. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabet er fra den 13/7 2022 i likvidation.

Det er selskabets kapitalejeres hensigt at stille den nødvendige kapital til rådighed, herunder lave de fornødne eftergivelser af gæld, således at selskabet kan likvideres solvent.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet er fra den 13/7 2022 trådt i likvidation.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2021/22	2020/21
BRUTTORESULTAT	-258.490	1.488.094
2 Personaleomkostninger	-131.067	-549.405
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-612.294	-171.969
Andre driftsomkostninger	-100.895	-29.537
DRIFTSRESULTAT	-1.102.746	737.183
Andre finansielle omkostninger	-13.833	-12.062
RESULTAT FØR SKAT	-1.116.579	725.121
ÅRETS RESULTAT	-1.116.579	725.121
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-1.116.579	725.121
DISPONERET I ALT	-1.116.579	725.121

Balance 30. april
AKTIVER

Note	2022	2021
Goodwill	0	314.286
Immaterielle anlægsaktiver	0	314.286
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	14.668
Indretning af lejede lokaler	0	283.340
Materielle anlægsaktiver	0	298.008
Deposita	74.525	74.525
Finansielle anlægsaktiver	74.525	74.525
ANLÆGSAKTIVER	74.525	686.819
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	55.000	209.706
Varebeholdninger	55.000	209.706
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.598	271.301
Andre tilgodehavender	164.970	138.988
Periodeafgrænsningsposter	0	7.201
Tilgodehavender	256.568	417.490
Likvide beholdninger	39.383	366.636
OMSÆTNINGSAKTIVER	350.951	993.832
AKTIVER	425.476	1.680.651

Balance 30. april

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-695.471	421.108
EGENKAPITAL	-295.471	821.108
Gæld til associerede virksomheder	0	417.081
Langfristede gældsforpligtelser	0	417.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.095	395.907
Anden gæld	10.022	46.555
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	386.830	0
Kortfristede gældsforpligtelser	720.947	442.462
GÆLDSFORPLIGTELSE	720.947	859.543
PASSIVER	425.476	1.680.651

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	400.000	400.000
Virksomhedskapital ultimo	400.000	400.000
Overført resultat, primo	421.108	-304.013
Årets resultat	-1.116.579	725.121
Overført resultat ultimo	-695.471	421.108
EGENKAPITAL	-295.471	821.108

Noter

2021/22 2020/21

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabet er fra den 13/7 2022 i likvidation. Det er selskabets kapitalejeres hensigt at stille den nødvendige kapital til rådighed, herunder lave de fornødne eftergivelser af gæld, således at selskabet kan likvideres solvent.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	130.574	547.764
Andre omkostninger til social sikring	493	1.641
	<u>131.067</u>	<u>549.405</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 112.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Uffe Nørgaard

Likvidator

På vegne af: Komplementarselskabet Bjorn & Gundorph ...

Serienummer: CVR:32278582-RID:79400114

IP: 130.185.xxx.xxx

2022-11-14 16:11:41 UTC

NEM ID 

Johnny Skovgård Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-11-14 17:35:35 UTC

NEM ID 

Uffe Nørgaard

Dirigent

På vegne af: Komplementarselskabet Bjorn & Gundorph ...

Serienummer: CVR:32278582-RID:79400114

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-11-15 05:24:38 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2BXNZ-4U720-FECPG-BSFK2-JINI-M2DUD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>